
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання Ради опорного навчального закладу  

Джурівського ліцею Снятинської міської ради Коломийського району 

Івано-Франківської області 

                                                   від 27.08.2023               

        

Голова Ради закладу – Руслан САВИЧ 

Секретар – Ольга КУЛАЄЦЬ 

 

Члени Ради: 

Вчителі: 

1. Микола ХРЕПТІЙ– директор Джурівського ліцею 

2. Любов ГУМЕН – вчитель початкових класів Джурівського ліцею; 

3. Тарас ПОРОХ – завідуючий філії Новоселицької гімназії; 

4. Ірина ДІЙЧУК – вчитель математики філії Новоселицької гімназії; 

5. Галина КОБИЛЮК  Миколаївна – завідувачка філії Тучапської початкової 

школи. 

6. Надія АТАМАНЮК – голова батьківського комітету 7 класу Джурівського 

ліцею 

7. Олександра ПАРАНЧИЧ – голова батьківського комітету філії Новоселицької 

гімназії 

8. Лілія ФОТЧУК  – голова батьківського комітету 3 класу філії Новоселицької 

гімназії 

9. Надія КАРП’ЮК – голова батьківського комітету філії Тучапської початкової 

школи. 

10. Марія МАКСИМ’ЮК – лідер Джурівського ліцею; 

11. Софія ПАРАНЧИЧ – лідер філії Новоселицької гімназії 

 

1. Вибори голови Ради ліцею та  секретаря на 2023-2024 навчальний рік.  

СЛУХАЛИ: 

Директора ліцею Хрептія М.М., який оголосив та організував  вибори 

голови та секретаря Ради ліцею.  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Члени Ради з пропозиціями кандидатур на голову та секретаря Ради 

опорного закладу. 

 

УХВАЛИЛИ: 

За голосуванням головою ліцею обрати Савича Руслана Михайловича; 

секретарем – Кулаєць Ольгу Михайлівну. 

 

2. Затвердження оновленого складу Ради ліцею та розподіл обов’язків.  

СЛУХАЛИ:                                                                                

Голову Ради опорного закладу Савича Р.М., який представив членів Ради 

ліцею та ознайомив всіх з їхніми обов’язками. 

 

УХВАЛИЛИ: 



Затвердити сформований список членів Ради ліцею у складі 13 осіб. 

 

3. Затвердження плану роботи Ради ліцею на 2023/2024 навчальний рік. 

СЛУХАЛИ: 

Савича М.Р., голову Ради ліцею, який ознайомив присутніх із планом 

роботи Ради та запропонував організувати діяльність Ради у вигляді 4 засідань 

на рік з не виключенням зустрічей по потребі. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити план роботи  Ради Джурівського ліцею на 2023-2024 н.р. 

2. Наступні зустрічі організовувати у офлайн-форматі 4 рази на рік. 

 

4. Ознайомлення із річним планом роботи та статутом ліцею. 

СЛУХАЛИ: 

Директора Джурівського ліцею Хрептія М.М., який ознайомив присутніх з 

статутом ліцею та річним планом роботи закладу на 2023-2024 н.р., 

акцентувавши увагу на основних заходах освітнього процесу. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Погодити статут навчального закладу. 

2. Погодити річний план роботи Джурівського ліцею на 2023-2024 н.р. 

 

5. Визначення напрямків використання бюджетних коштів закладу для 

розв’язання питань удосконалення його діяльності. 

СЛУХАЛИ: 

Директора ліцею Хрептія М.М., який прозвітував перед присутніми про 

ремонтні роботи, які були проведені в ліцеї, про модернізацію матеріально-

технічної бази закладу завдяки коштам районного бюджету, організації 

ЮНІСЕФ, подякував всім, хто був задіяний для проведення попередніх 

ремонтних робіт; запропонував для вирішення перспективні проблеми ліцею. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Савич Р.М., який запропонував членам Ради спільно визначити стратегію 

розвитку закладу, перелічивши нагальні напрямки роботи з огляду екскурсії по  

всіх закладах. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Висунути свої перспективні пропозиції перед сесією Снятинської міської 

ради про затвердження кошторису на новий 2024 рік, залучати додаткові 

джерела фінансування. 

 

Голова засідання                __________________                   Савич Р.М.     

 

Секретар засідання            __________________                    Кулаєць О.М. 

  
 


